アオッサ第７０号

＜発行日＞

2015年(平成 27年) 5月 20日

＜発 行＞

福井市手寄 1－4－1

福井市中央公民館

TEL：20－5459 FAX：20－1538  中公 HP

若葉の緑がひときわ目にしみる頃となりました。中央公民館の主催事業がいよいよ始まります。

随時、受講生の募集を行っていきます。皆様の積極的なご参加をお待ちしています。また、受講希

望の方がいらっしゃいましたらご紹介いただきますようお願い申し上げます。

館長・主事の皆様

地域の皆様のご参加

をお待ちしています

子育てサポートリーダー養成講座

いきいき子育てサロン

地域の為に力を発揮する人材育成

創年セミナー

これまでの人生をこれからにつなぐ

学び舎サロン 運審連事務局からのお知らせ

福井市公民館運営審議会連絡会

総会および研修会のご案内

日時：５月２３日（土）

新任運審会委員研修会 ９時半～

総会 １０時～

会場：ユーアイふくい

＊運営審議会委員の方へのお声かけを

よろしくお願いします。

中央公民館 現在募集中の

平成 27 年度 教育事業

市公連事務局からのお知らせ

第 52回東海北陸公民館大会 富山大会

開催日：9月 10日(木)11日(金)

お問合せは中公公民館

２０－５４５９まで

お気軽にどうぞ♪